
Express-Bus Sławomir Wójcik 
Czernika 1B, 90-001 Łódź
www.express-bus.com.pl

Lp. PRZYSTANKI nr przyst. 1 - 7 . 1 - 7 . 1 - 7 .

1 Zgierz, Długa / Al. Armii Krajowej 05:17 13:17 21:17

2 Zgierz, Długa / Plac Kilińskiego 05:18 13:18 21:18

3 Zgierz, Długa / Spacerowa 05:20 13:20 21:20

4 Zgierz, Długa / Łagiewnicka 05:22 13:22 21:22

5 Łódź Okólna / Okólna 244 1860 05:23 13:23 21:23

6 Skotniki 178 05:25 13:25 21:25

7 Zelgoszcz Lidl 05:32 13:32 21:32

8 Stryków, Segro 05:40 13:40 21:40

1 Stryków, Segro 6:15 14:15 22:15

2 Zelgoszcz 6:23 14:23 22:23

3 Skotniki 178 6:30 14:30 22:30

4 Łódź Okólna / Okólna 60 1859 6:32 14:32 22:32

5 Zgierz, Długa / Łagiewnicka 6:33 14:33 22:33

6 Zgierz, Długa / Spacerowa 6:35 14:35 22:35

7 Zgierz, Długa / Plac Kilińskiego 6:37 14:37 22:37

8 Zgierz, Długa / Al. Armii Krajowej 6:38 14:38 22:38

Zgierz - Łódź - Stryków 

Corning Restricted


